
 
UCHWAŁA  NR  47/ 2015 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 
 z dnia 28 października 2015 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu powiatu sztumskiego za III kwartał 2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ) i art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885),   Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu powiatu sztumskiego za III kwartał 2015r. 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Kwartalną informację o wykonaniu budżetu powiatu sztumskiego, w tym kwotę deficytu lub 

nadwyżki podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Sztumie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

  

Uzasadnienie:  

 

 

Na podstawie art. 37 ustawy o finansach publicznych nakłada na  zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca 

następującego po zakończeniu kwartału –informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki.      

  


